Avión que Va Ediciones 
Sala: Julio Cortázar 
Pabellón: Pabellón Amarillo 

Valor de la entrada 
Lunes a jueves (excepto jueves 1° de mayo): $5.000 (cinco mil pesos) 
Viernes, sábados, domingos, y feriados del 1.° y 2 de mayo: $8.000 (ocho mil pesos) 
Pase tres visitas: $12.000  (doce mil pesos). Exclusivo venta online. El pase es personal e 
intransferible, permite una única visita por día a la Feria. 
Las entradas podrán adquirirse AQUÍ o en las boleterías de la Feria. 

Beneficios con la compra de la entrada 
El visitante que compre una entrada (para cualquier día) o pase (para tres visitas) recibirá